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Отчет по реализации календарного плана реализации муниципальной
программы 

«Улучшение демографической ситуации и поддержка семей, 
воспитывающих детей, в Кимовском районе на 2019-2024 годы» на 2022 год 
	№ п/п
	Наименование мероприятий, целевых показателей
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Целевые показатели в абсолютном выражении или % (муниципальных программ/мероприятий)
	Код бюджетной классификации <2>
	Расходы, тыс. руб. <4>

	
	
	Код ГРБС
	ФИО должностного лица
	Должность
	Контактный телефон, адрес электронной почты
	начала реализации
	окончания реализации
	Ед. изм.
	Плановое значение <1>
	Значение показателя, достигнутое за отчетный период
	
	Итого расходы, тыс. руб. <1>
	Расходы 
	Расходы из других источников, тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	бюджетные обязательства
	Средства федерального бюджета <1>
	средства бюджета Тульской области, тыс. руб. <1> 
	Иные источники

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	Государственные внебюджетные фонды <1>
	Оказание платных услуг <1>
	Иные источники финансировния <1>

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	2  8

	1
	Подпрограмма  1
Совершенствование социальной поддержки семей
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.
2022
	31.12.

2022
	
	
	
	850 1006 
12 1 01 26830
	1280,36
	1280,36
	1280,36
	1280,36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Подпрограмма  2
Организация отдыха и оздоровления детей в Кимовском районе
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.

2022
	31.12.

2022
	
	
	
	874 
X
	7019,40
	6808,67
	924,75
	714,02
	
	
	
	6094,65
	6094,65
	
	
	
	
	
	

	3
	Мероприятие 2.1.

Организация лагерей с дневным пребыванием и лагерей труда и отдыха
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.

2022
	31.12.

2022
	
	
	
	874 0707 

12 3 01 266 70
	5978,08

	5978,08
	346,73
	            346,73
	
	
	
	5631,35
	5631,35
	
	
	
	
	
	

	4
	Мероприятие 2.2.

Организация многодневных походов
	
	-
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	-
	-
	-
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	
	
	
	
	-
	-

	5
	Мероприятие 2.3.

Оплата проезда и сопровождения организованных групп  детей в санатории Краснодарского  края педагогическим и медицинским работникам
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.

2022
	31.12.

2022
	
	
	
	X
	92,26
	92,26
	5,35
	5,35
	
	
	
	86,91
	86,91
	
	
	
	
	
	

	6
	Мероприятие 2.4.

Выплата единовременной денежной компенсации для оплаты частичной стоимости путевки, самостоятельно приобретенной родителем в детский оздоровительный лагерь, работающий в каникулярное время с длительностью смены не менее 21 дня
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.2022
31.12.2022
	
	
	
	
	X
	17,36
	17,36
	1,01
	1,01
	
	
	
	16,35
	16,35
	
	
	
	
	
	

	7
	Мероприятие 2.5.

Приобретение путевок в загородные оздоровительные учреждения
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.

2022
	31.12.

2022
	
	
	
	X
	382,2
	382,2
	22,17
	22,17
	
	
	
	360,03
	360,03
	
	
	
	
	
	

	8
	Подпрограмма  3
Развитие загородной оздоровительной базы
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.

2022
	31.12.

2022
	
	
	
	X
	14601,45
	10919,32
	1154,55
	645,22
	
	
	
	13446,9
	10274,1
	
	
	
	
	
	

	9
	Мероприятие 3.1.

Обеспечение деятельности МБУ о/л «Салют» по предоставлению муниципальных услуг по оздоровлению детей
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.

2022
	31.12.

2022
	
	
	
	874 0707 

123 01 26560
	10364,84
	8291,3
	601,71
	480,89
	
	
	
	9763,13
	7810,41
	
	
	
	
	
	

	10
	Мероприятие 3.2.
Укрепление материально-технической базы МБУ «О/л «Салют»
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.

2022
	31.12.

2022
	
	
	
	X
	3896,57
	2601,38
	226,0
	150,88
	
	
	
	3670,57
	2450,.5
	
	
	
	
	
	

	11
	Мероприятие 3.3
Субсидии на иные цели МБУ «О/л «Салют»
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.

2022
	31.12.

2022
	
	
	
	X
	14,0
	14,0
	0,81
	0,81
	
	
	
	13,19
	13,19
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	Ж.Б. Евсеева
	начальник отдела образования
	8(48735)5-45-25
	01.01.

2022
	31.12.

2022
	
	
	
	
	31317,8
	27198,9
	11776,25
	10830,15
	
	
	
	19541,55
	16368,75
	
	
	
	
	
	


